í-'

EsÍado de Pernambuco
PREFEITANA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LERIO

Gabinete do Prefeito

LEI 144/2000

EMENTA: Denomila-se de Maria do Socorro Barbosa o
nome da Quadra de Êsporte do
Municipio.

O PREFEITO DO MUMCÍPIO DE VERTENTE DO LÉRIO - EStAdO dC PCTNAMbUCO.

Faço saber que a Càmara Municipal de Vereadores decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. l" - Dá-se o nome de "Maria do Socorro Barbosa"a Quadra de

Esporte do Município.

AÍt.2"- As despesas decorrentes com a Implantação dessa lei, correrá por
dotações orçamenlárias próprias.

Art. 3" - Esta Lei entrará em ügor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Vertente do Lério, 08 de Dezembro de
2000.

nlo aldi de F
#PREFEITO#

Proçt ,lewrino Barboso ie Sales, 4A - Centro ./ Vertenrc lo l-ério - PE
Fone-: 634-7144 / Fax: 634-7156 - CEP.: 55760-000 - C.G.C - 40.593.646/0001-60

c_

)-

)